
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 15,727,885 13,742,094 1,985,791

200 세외수입 15,727,885 13,742,094 1,985,791

210 경상적세외수입 8,162,527 6,888,394 1,274,133

211 재산임대수입 135,445 57,600 77,845

211-02 공유재산임대료 135,445 57,600 77,845

[ 일반회계 ] 135,445 57,600 77,845

< 문화관광실 > 57,300 25,300 32,000

○ 정남진시네마 임대료 32,000 0 32,000

< 산림휴양과 > 45,845 0 45,845

○ 2023년 군유림 사용료 1,036 0 1,036

○ 유치자연휴양림 위탁사용료(23년 하반기, 24년 상반기)

44,809 0 44,809

212 사용료수입 1,887,864 835,076 1,052,788

212-02 하천사용료 12,000 0 12,000

[ 일반회계 ] 12,000 0 12,000

< 재난안전과 > 12,000 0 12,000

○ 하천사용료 12,000 0 12,000

212-07 입장료수입 387,188 122,400 264,788

[ 일반회계 ] 387,188 122,400 264,788

< 문화관광실 > 58,000 30,000 28,000

○ 정남진 전망대 입장료 28,000 0 28,000

< 산림휴양과 > 236,788 0 236,788

○ 2023년 천관산도립공원 주차료 8,788 0 8,788

○ 2024년 우드랜드 입장료 수입 180,000 0 180,000

○ 2024년 편백소금집 입장료 수입 48,000 0 48,000

212-09 기타사용료 849,350 73,350 776,000

[ 일반회계 ] 849,350 73,350 776,000

< 문화관광실 > 87,000 7,000 80,000

○ 심천공원 오토캠핑장 사용료 80,000 0 80,000

< 산림휴양과 > 696,000 0 696,000

○ 2024년 우드랜드 생태건축체험장 사용료

696,000 0 696,000

214 사업수입 353,500 210,000 143,500

214-01 사업장생산수입 321,000 180,000 141,000

[ 일반회계 ] 321,000 180,000 141,000

< 산림휴양과 > 120,000 0 120,000

○ 목재산업지원센터 판매수입 120,000 0 120,000

- 1 -

32,000,000원

1,036,690원

44,809,740원

12,000,000원

28,000,000원

8,788,000원

15,000,000원*12월

4,000,000원*12월

80,000,000원

58,000,000원*12월

120,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)
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< 농업기술센터 > 141,000 120,000 21,000

○ 유용미생물실 생산물 판매수입 20,000 0 20,000

○ 병해충 예찰답 생산물 처리수입 1,000 0 1,000

214-05 기타사업수입 32,500 30,000 2,500

[ 일반회계 ] 32,500 30,000 2,500

< 산림휴양과 > 2,500 0 2,500

○ 목공체험지도사 교육료 2,500 0 2,500

220 임시적세외수입 7,193,850 6,685,900 507,950

224 기타수입 6,688,850 6,180,900 507,950

224-07 그외수입 1,188,850 680,900 507,950

[ 일반회계 ] 1,188,850 680,900 507,950

< 수도사업소 > 507,950 0 507,950

○ 장흥댐주변지역지원(한국수자원공사)

507,950 0 507,950

230 지방행정제재ㆍ부과금 371,508 167,800 203,708

231 과징금 4,000 0 4,000

231-01 과징금 4,000 0 4,000

[ 일반회계 ] 4,000 0 4,000

< 재난안전과 > 4,000 0 4,000

○ 여객 및 화물운수사업법 위반 과징금

4,000 0 4,000

234 과태료 139,652 7,800 131,852

234-02 기타과태료 139,652 7,800 131,852

[ 일반회계 ] 139,652 7,800 131,852

< 재난안전과 > 120,000 0 120,000

○ 자동차 의무보험미가입 과태료 15,000 0 15,000

○ 자동차 정기검사지연 과태료 45,000 0 45,000

○ 주정차 위반 과태료 60,000 0 60,000

< 주민복지과 > 4,540 0 4,540

○ 장애인·노인·임산부 등의 편의증진 보장에 관한 법

률 위한 과태료 4,540 0 4,540

< 산림휴양과 > 7,312 0 7,312

○ 2023년 불법소각위반과태료 2,500 0 2,500

○ 2023년 산지관리법위반과태료 4,812 0 4,812

236 부담금 227,856 160,000 67,856

236-01 부담금 227,856 160,000 67,856

[ 일반회계 ] 227,856 160,000 67,856

< 산림휴양과 > 67,856 0 67,856

20,000,000원*1년

1,000,000원*1종

2,500,000원

507,950,000원

4,000,000원

50,000원*300건

150,000원*300건

40,000원*1,500건

4,540,000원

2,500,000원

4,812,000원
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장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 236 부담금 (단위:천원)

○ 2023년 대체산림자원조성비 17,197 0 17,197

○ 조림자부담금 50,659 0 50,659

17,197,210원

50,659,000원


